OFÍCIO PRESIDENTE Nº 26/2014
São Roque, 21 de janeiro de 2014.
Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sra. BARBARA DO NASCIMENTO GORDO, residente e domiciliado na Rua Dr. Augusto Amaro da Silva, nº 26, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sra. BARBARA pode ser feito pelos telefones (11) 4716-2379 | (11) 9 7314-3320, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA AUGE RH

Rua Rui Barbosa, nº 369, centro,

CEP: 18130-040

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2014 - 08:10:34 00384/2014
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 26/2014

São Roque, 21 de janeiro de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sra. BARBARA DO NASCIMENTO GORDO, residente e domiciliado na Rua Dr. Augusto Amaro da Silva, nº 26, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sra. BARBARA pode ser feito pelos telefones (11) 4716-2379 | (11) 9 7314-3320, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA SÃO ROQUE RECURSOS HUMANOS (SR RH)

Rua Padre Marçal, nº 502, Centro, São Roque – SP | CEP 18.130-100
PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2014 - 08:10:34 00384/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 26/2014

São Roque, 21 de janeiro de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sra. BARBARA DO NASCIMENTO GORDO, residente e domiciliado na Rua Dr. Augusto Amaro da Silva, nº 26, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sra. BARBARA pode ser feito pelos telefones (11) 4716-2379 | (11) 9 7314-3320, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA HIPERMARCAS S/A

Avenida Piracicaba, 137, Vila Nova São Roque
CEP: 18131-230

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2014 - 08:10:34 00384/2014